

ДОДАТКОВА УГОДА №3
до Договору про закупівлю
№ 3-4/2023 від 02 лютого 2023 року

м. Мостиська

«20» грудня 2023 року

Відділ освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області (надалі - **Замовник**) в особі в.о. начальника Богдана КУРЦЕБИ, що діє на підставі Положення з однієї сторони, та **Фізична особа-підприємець ШУРПЕТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ** (надалі - **Постачальник**) в особі Володимира ШУРПЕТИ, що діє на підставі витягу з Єдиного Державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, з другої сторони, надалі «Сторони», уклали дану Додаткову угоду № 3 (далі – Додаткова угода) до Договору про закупівлю № 3-4/2023 від 02 лютого 2023 року (далі – Договір) про таке:

1. Керуючись пп. 1 п. 19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. N 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (із змінами, в редакції що діяла на момент опублікування процедури закупівлі - до 25.02.2023 р.) та пп. 1 п. 11.2 розділу 11 Договору: «Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватись після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків: 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника» Сторони, за взаємною згодою, вирішили внести зміни до Договору та викласти в новій редакції:

1.1. Обсяги закупівлі та загальну вартість, зазначені у Додатку 1 до Договору:

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат)	Загальна вартість, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат)
Яловичина	кг	3847	231,90	892 119,30
Вирізка свиняча	кг	1257,5	195,00	245 212,50
Вирізка свиняча	кг	938,6	216,50	203 206,90
Вирізка свиняча	кг	305,5	235,50	71 945,25
Філе куряче	кг	4218,5	160,00	674 960,00
Філе куряче	кг	1807,5	170,90	308 901,75
Всього: 2 396 345,70 (два мільйони триста дев'яносто шість тисяч триста сорок п'ять гривень 70 копійок) (без ПДВ).				

1.2. п 3.1. розділу 3. Сума Договору:

«3.1. Сума Договору становить: **2 396 345,70** (два мільйони триста дев'яносто шість тисяч триста сорок п'ять гривень 70 копійок) (без ПДВ).

2. Інші умови Договору, не зазначені в даній Додатковій угоді, залишаються без змін.

3. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та скріплення печатками і є невід'ємною частиною Договору.

4. Дану Додаткову угоду складено в двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

Постачальник

**Фізична особа-підприємець
ШУРПЕТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ**

Адреса: 81332, Львівська обл., Яворівський р-н.,
с. Гостинцеве, вул. Садова, 62

Ідентифікаційний код 3182710239

р/р UA873252680000002600200114036

в АТ АКБ «Львів» МФО 325268

Тел. +380986467997

E-mail: shurpeta200287@i.ua

Замовник

**Відділ освіти, молоді та спорту Мостиської
міської ради Львівської області**

Адреса: 81300, Львівська обл., Яворівський р-н,
місто Мостиська, вул. Грушевського М.,
будинок 22

Код ЄДРПОУ: 41064044

р/р: UA298201720344220025000098445,

UA458201720344211025200098445,

UA238201720344250024000098445,

UA398201720344241024200098445

ДКСУ м. Київ МФО: 820172

Тел.: (03234) 4-11-93

Ел. Адреса: osvita-mmrl@ukr.net

ФО-П ШУРПЕТА В.І.



Володимир ШУРПЕТА

(підпис), МП

В.о. начальника



Богдан КУРЦЕБА

(підпис), МП